
Liste conférences et patients
souadaparis@free.fr ; mcb75@free.fr ; herve.barette@opcalim.org ; elsa.berthault@nelite.com ; ouardacheriguene@sfr.fr ; edimaria@edmpublications.com ; marie.maitre@union-habitat.org ; c-manat@aviva-assurances.com ; omorichon@prenium.fr ; patricia.peclier@mcgmanagers.com ; direction@residencedubois91.com ; martin.thai@yahoo.fr  ; ltiberghien@orange.fr ; ctournier@catimini.fr ; anne.buquet@orange.com ; stephanedabas@ymail.com ; dominique.damour1@orange.fr ; barbaradas_neves@yahoo.fr ; catdelphcaro@hotmail.com ; sdenergy@netcourrier.com ; sfisbach@free.fr ; gaymarie@mgyconseil.fr ; dogirardeau@free.fr ; dominique@performanceqse.com ; pascale.lanoire@orange.com ; cvlebars@yahoo.fr ; s.lemarrec@free.fr ; jedo@nnepharmaplan.com ; l.paulrenard@free.fr ; sofiarufin@yahoo.fr ; anne.saulin@xerox.com ; csoler@multaler.com ; michele.sotto@ezracom.eu ; patriciasoumarmon@yahoo.fr ; ktenenbaum@arpem.Fr ; nadegebourgoin@hotmail.com ; laurence.cianfarra@derichebourg.com ; patricia.peclier@mcgmanagers.com ; isabellerecoules@effigest-formation.fr ; lanoirepascale@yahoo.fr ; jean-michel.bouldoires@cea.fr ; vlaurent@groupe-exp.com ; corinne.melot@gmail.com ; Oliviaportaud@gmail.com ; marielaure.drobert@yahoo.fr ; anne_isidor@yahoo.fr ; mh.le-ven@wanadoo.fr ; c-manat@aviva-assurances.com ; bmekies@jancarthier.fr ; smouclier@gmail.com ; vincent.pilley@orange.fr ; thisismejl@sfr.fr ; michele.poignet-morel@bysevia.com ; mbarreau@wanadoo.fr ; eveillardcathy@yahoo.fr ; claude.joyeau@wanadoo.fr ; sdoret111@yahoo.fr ; franck.tudal@pole-emploi.fr ; michele.sotto@ezracom.eu ; sotto_michele@yahoo.fr ; veerle.deklerck@sfr.fr ; brzvinc@free.fr ; patfred@bbox.fr ; tigirtip@free.fr ; zapicaut@gmail.com ; aouranen@yahoo.fr ; juliette.agabra@wanadoo.fr ; nadal.nico@gmail.com ; hnanty@noos.fr ; odi_liger@orange.fr ; sboutreau@yahoo.fr ; nvegnan@thomeurope.com ; anne.margerie@gmail.com ; frederique.sapotille@bbox.fr ; claude.joyeau@wanadoo.fr ; nvegnan@gmail.com ; vincent.catherine@bbox.fr ; bmekies@jancarthier.fr ; benedictedelavenne@hotmail.com ; laurehellich@gmail.com ; contact@catherinemartini.fr ; nathalie.saulais@free.fr ; sandrinesuissa@free.fr ; erwan_legall@orange.fr ; michel.wimmer@yahoo.fr ; yvon.le-fur@laposte.net ; patricia.coene@9online.fr ; patrick.olive@ymail.com ; annamalagrida@hotmail.com ; cynthia.combary@gmail.com ; catherine.boulo@gmail.com ; juliette.mayzaud@gmail.com ; ebenbihy@yahoo.com ; clarissedevaublanc@free.fr ; helene.deaslaurent@gmail.com ; geraldine.peyroux@gmail.com ; cduezridel@cci-paris-idf.fr ; bpascal@cci-paris-idf.fr ; cgaunard@laposte.net ; jdiversy@hotmail.com ; barret.conseil@gmail.com ; carole.couvert@cfecgc.fr ; laurence.lequien@bpi-group.com ;
marie-odile.sauvage@humanis.com ; alaindefrance@mahierbaylac.fr ;




Réponses en absence de mailing Manageo
laurence.barbault@free.fr  ;  s.dorschner@free.fr ; chloesenejean@groupefed.fr ; adegermay@louvre-hotels.com ; eric.barilland@orange.com ; blandine.cabrol@tdf.fr ; sonia.bonnet@orange.com ; sophie.probst@vfli.fr ; S.Joannesse@delagelanden.com ; c.varlin@delagelanden.com ; m.aymer@delagelanden.com ; rh@inseec.com ; bsempere@inseec.com ; vanessa.depret-biout@bnpparibas-pf.com ; hugues.desenfant@olympus.fr ; gael.couraud@olympus.fr ; isabelle.guillot@olympus.fr; vdarasse@groupe-exp.com ; rkaracian@groupe-exp.com ; cpitavy@groupe-exp.com ; lynda.amari@veoliawater.com ; thierry.froment@veoliawater.com ; ingrid.behrens@esmod.com ; MCTaillat@opacdurhone.fr ; veronique.jacquemard@union-habitat.org ; aviolet@sembat-voyages.fr ; Christine.Jay@hudson.com ; Melanie.DISANT@kremlin-rexson.com ; nathalie.lecacheux@sietram.fr ; sromet@rpbw.com; scardot@todotoday.fr ; gilles.marder@eurotainer.com ; cperrier@eurotainer.com ; : neos@eurotainer.com ; dmongosom@eurotainer.com ; saityoucef@eurotainer.com; Marie-Jeanne.RODRIGUAY@sofadi-tiaso.fr ; fabien.ledoux@sofadi-tiaso.fr ; sophie.leroy@lkbi.com ; SMasse@fcl.fr ; sandrine.lecocq@cemafroid.fr ; cedric.boudot@cemafroid.fr. ; w.hinojosa@saerp.fr ; vperre@lci.fr ; s.chauvineau@litt.fr ; c.bernard@litt.fr ; sverpillat@amaurymedias.fr ; anais.mugnier@afem.com ; T.LAMARRE@beaute-directe.fr ; m.canevet@beaute-directe.fr ; helene.marchi@intel.com ; isabelle.flory@intel.com ;aurelie.dufour@ime.fr ; mélanie.grimm@ime.fr ; MOTTEA@quakerchem.com ; ldekoninck@lillemetropole.fr ; Laurence.LAMBERT@triangle.fr ; eric.degueldre@degueldre.fr ; jmleclabart@george.fr ; Patricia.Bare@chep.com ; Yamina.Perrot@rsa.com ; sebastien.midou@gsl-prefa.fr ; gilles.kaba@velogic-fr.com ; marie-annick.perigaud@velogic-fr.com ; eric.beets@mscsoftware.com ; aurelie.brault@mscsoftware.com ; gilles.hayem@apr.aphp.fr ; Anne.brunner@klepierre.com ; sebastien.franchetti@mpsa.com ; philippe.sitz@stb.sealogis.fr ; glefrand@diot.com ; Laetitia.Hottinguer@shan.fr ; myriam.dayan@shan.fr ; nsautier@axones.com ; Catherine.Dard@samsonite.com ; lnouvel@solemnes.com ; n.derique@france.gceurope.com ; n.brillaud@france.gceurope.com ; c.cothenet@france.gceurope.com ; nathalie.quoniam@riembecker.fr ; marie.gheerbrant@riembecker.fr. ; herve.merck@fashionpartnergroup.com ; lydie.cascarino@fashionpartnergroup.com ; sophie.nogueira@fashionpartnergroup.com ; lpoupard@groupeleader.com ; frederic@eurotextile.com ; laurianne@eurotextile.com ; nghozali@reflectiv.com ; lperricher@ferro.fr ; christine_chevallier_hurter@baxter.com ; ctorres@pitchpromotion.fr ; sgaboriau@pitchpromotion.fr ; didier.DEGRAEVE@ciloger.com ; stephanie.lutz@ciloger.com ; Sandrine.Dutordoir@gallimard-jeunesse.fr ; jd@eurekaexecutive.com ; et@eurekaexecutive.com ; gpbraesch@coscon.fr ; sville@coscon.fr ; Evelien.DeSmet@barco.com ; JPGalabert@crh-idf.com ; Christina.Goehring@index-france.fr ; caroline.lemarchand@bioalliancepharma.com ; constance.buffard@bioalliancepharma.com ; b.senaux@samson.fr ; christine.courtelarre@cegedim.fr ; IReinbold@raja.fr ; cdacosta@raja.fr ; Elisabeth.Roussel@thomson-broadcast.com ; amal.nahri@thomson-broadcast.com ; FRONCIAUX@ier.fr ; ejanan@ateac.com ; coldefy@mobilier.com ; thory@mobilier.com) ; gaelle.rio@fr-dba.com ; eunicia.rodrigues@fr-dba.com ; a.marcelo@weidmuller.fr ; b.saint-martin@weidmuller.fr ; ddotti@henner.fr ; rkojalavicius@henner.fr ; ethibault@henner.fr ; Agnes.FRIEZ@mpublicite.fr ; audrey.valente@publicite.fr ; marie-estelle.surget@mpublicite.fr ; aurore.lebihan@mpublicite.fr ; chrystel.maisse@ipfrance.fr ; nathalie.deconinck@ipfrance.fr ; laurence.goude@ipfrance.fr ; laurence.goude@ipfrance.fr ; muzicast@yacast.fr ; C.SILVA@cineaqua.com ; p.palmieri@cineaqua.com ; 




bruno.de-lacoste@valentintp.com ; brice.mourer@magicgarden-agency.com ; rablouet@altareacogedim.com ; ahbricet@filofax.fr ; lmolins@filofax.fr ; Agnes.Gicquel@hkstrategies.com ; alecoq@septodont.com ; cloyau@septodont.com ; bchenon@europhone.fr ; edelafontenelle@umanis.com ; veronique.maintier@forma2plus.com ; AValentin.color@fareva.com ; al.astecker@HRA-PHARMA.COM; s.david@hra-pharma.com ; s.david@hra-pharma.com ; cthiam@harlequin.fr; alix.petitpierre@dupli-print.fr ; dan@lnd-communication.com ; clandreau@laforet.com ; Allison.Turner@ck-components.com ; jean-francois.blassel@rfr.fr ; ghardy@amaurymedias.fr ;
cpersehaye@amaurymedias.fr ; FBonnet@messer.fr ; mnjardy@aquair.fr ; cnouhet@clauger.fr ; chrystel.maisse@ipfrance.fr ; nathalie.deconinck@ipfrance.fr ; mhenle@gsa-recrutement.fr ; Isabelle_Larcebeau@par.invesco.com ; marlene.steinbecher@lingua-institut.com ; compta@lingua-institut.com ; Ddecants@pattonair.com ; pdietrich@pattonair.com ; Brant.Eckett@christiedigital.com ; polly.bradley@christiedigital.com ; F.Renucci@stoureiffel.com ; Anne.Foissin@mediabrands.fr ; fabienne.ricaud@mediabrands.fr ; aurelia.lebert-pasquier@mediabrands.fr ; c.chevillion@environnement-sa.com ; Agnes.MORICE@viparis.com ; julie.fanet@viparis.com ; Lorna.Keen@BridgeStreet.com ; Mercedes.Lopez@BridgeStreet.com ; akergoat@toshiba-tsf.com ; cbardin@nrjglobal.fr ; 
Cecile.Macquart-Moulin@fr.toyota-industries.eu ; f.ruchon@castsoftware.com ; ARouyer@brenntag.fr ;
chrystel.matringe@rebitec.fr ; maxime.caillarec@rebitec.fr ; necropolis@rebitec.fr ; oumoul.gaye@rebitec.fr ; pierre.caillarec@rebitec.fr ; pierre.thiollet@rebitec.fr philippe.caillarec@rebitec.fr ; technique@rebitec.fr ; Angel.Garci@Amdocs.com ; abailly@aptalispharma.com ; AValentin.color@fareva.com ; Aurelia.Renaud@grayling.com ; acoquet@harlequin.fr ; Alexandra.Lescalier@perkinelmer.com ; Isabelle_NEDEY@aviva.fr ; Jean-Noel.GALLET@firmenich.com ; EBOZON@fermob.com ; amandine.corbet@provadys.com ;
servane.henaut-richeux@provadys.com ; vanessa.dacosta@isobox.fr ; DuthilleuxD@culligan.fr ; lbelliard@visionitgroup.fr ; Mingho.Ip@gameloft.com ; jmleclabart@george.fr ; AdeLeusse@brunswickgroup.com ; brunswickartsparis@brunswickgroup.com ; Florian.DIAZDEBEGAR@healthcity.fr ; martinechaugny@poissy2.advalem.net ; n.de-morpurgo@reamet.fr ; d.decriem@ville-gravelines.fr ; helene.marchi@intel.com ; Christine.MAKSIC@c-garanties.com ; customercare@guess.com ; cmission@ch-pozzi.fr ; Alain.Massulteau@ateq.com ; alexandre.provian@alstom.com ; AmaMac@Kompan.com ; Carole.DERIEMACKER@Lagardere-Pub.com ; adeline.julien@autovista.fr ; cecile.lacoutiere@autovista.fr ; agence.montigny@adequatinterim.fr ; Caroline.BLACHONJOUBERT@acoemgroup.com ;
aude.b@casalsport.com ; lydie.h@casalsport.com ; pascal.p@casalsport.com ; Nathalie_Niess@Paramount.com ; veronique.brun@meri.fr ; g.wampack@cegi.fr ; frederic.amoros-routie@nexio.fr ; Christophe.Lautier@sofradir.com ; h.vandevoorde@stid.com ; v.dupart@stid.com ; 



n.de-morpurgo@reamet.fr ; dcomet@axonal.fr ; Eric.Fiore@pentair.com ; cbardin@nrjglobal.fr ; celine.vulliez@eclatec.com ; delphine.galinha@eclatec.com ; Christophe.Curtelin@araymond.com ; isabelle.lossi@raygroup-ar.com ; Christian.Perrier@colt.net ;
Alain.LeBert@colt.net ; charlotte.boivin@axis.com ; cnonnenmacher@gedeonprogrammes.com ;
adrien.ponrouch@certivea.fr ; olenne.salmon@certivea ; abelgaroui@wildbunch.eu ; ecastro@wildbunch.eu ; ABRETAUDEAU@hellermanntyton.fr ; pascal.mursch@mubea.com ; kBenaouda@audika.com ;

















